АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Еткуль

О создании рабочей группы по
проведению мероприятий
связанных с отбором граждан
на военную службу по
контракту

В целях реализации мероприятий направленных на проведение
информационно-разъяснительной работы с населением Еткульского
муниципального района о преимуществах прохождения военной службы по
контракту в рядах вооруженных сил Российской Федерации:

1. Утвердить состав рабочей группы по проведению на территории
Еткульского муниципального района мероприятий связанных с отбором граждан
на военную службу по контракту (прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района разместить настоящее распоряжение на официальном
сайте администрации Еткульского муниципального района в сети Интернет.

3. Довести настоящее распоряжение до сведения заинтересованных лиц.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Еткульского муниципального района